ماموریت های جدید برای تحول
در صنعت گردشگری

در همین بحران ها، اگر یک بنگاه نیروی آزموده‌ای در اختیار داشته باشد، قطعا تاب‌آوری نیروهای متخصص می تواند سطح
اما متاسفانه بنگاه های اقتصادی و گردشگری که فاقد آموزش بوده‌اند، بسیار زودتر به خسارت ها را به طرز چشمگیری کاهش دهد

می‌رسند. ورشکستگی

یکشنبه 12 بهمن 1404، 12 شعبان 1447 ، 1 فوریه 2026، شماره 4879 ، صفحه

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
شماره شماره 1212 - - 14041404

موضوع فراخوان :
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی یک